下記の通り受講を申し込みます

　　　　年　　　　月　　　　日

株式会社　ミズノマリン　殿

※ふりがな

※所有艇メーカー名及び型式

船舶操縦経験年数

※氏　　名

※TEL

役職

　　　　　　年

生　年　月　日

　年　　　月　　　日　（　　　才）

※携帯

〒

※船舶免許

勤務先所在地

2日間受講の場合　55,000円・1日受講の場合　27,500円　　オンライン講習は11,000円です　。（いずれも税込
み）

受講形態 　　□　来社して2日間受講　　　　　□　来社して1日のみ受講　　　　□オンライン受講

受講場所

※所有艇搭載エンジン機種

1日のみ受講するか2日間受講するかは、来社受講のご希望の場合のみ選択ください。　オンライン受講の
場合は、1日受講でも・2日でも受講料の違いはございません。

   マリンエンジン　オーナー様向メンテナンス講習会受講申込書

※住　所

※ふりがな

本社　（大阪府豊中市）

職種

FAX

※印はご記入必須項目です。

（備考）

勤務先名

　□　2級 　　　  □　1級　　　　□　小型特殊　　　　□その他

オーナー様向けマリンエンジンメンテナンス講習会講　座　名

TEL

FAX

〒